
ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO “Dante Alighieri”
Via Septempedana, s.n.   - 06025 NOCERA UMBRA (PG)

Tel. 0742/818860 - 0742/818701
e-mail: pgic82800p@istruzione.it  -  pec: pgic82800p@pec.istruzione.it

www.  scuolenoceraumbra.edu  .it     -  C.F. 83004080541

Prot. n. (vedi segnatura) Nocera Umbra, (vedi segnatura) 

Alle sezioni di:
Pubblicità Legale – Albo on-line
Amministrazione Trasparente
del sito internet dell’istituzione scolastica 
www.  scuolenoceraumbra.edu  .it  

Oggetto : GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTO ESTERNO  
PON-FSE  SOCIALITA’ APPRENDIMENTI, ACCOGLIENZA 
TITOLO PROGETTO: ANCORA+COMPETENTI
MODULO: ESSERE O NON ESSERE 
CIP: 10.2.2A-FDRPOC-UM-2022-15   
CUP G44C22000750007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di
diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento
recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15
marzo 1997, n. 59;

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni
e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la
semplificazione amministrativa";

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.;

VISTO il  D.I  n.129  del  28  Agosto  2018  concernente  il  "Regolamento  concernente  le  Istruzioni
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”.;

VISTO l’avviso  prot.  2999  del  13/03/2017  del  MIUR –  Dipartimento  per  la  Programmazione  –
Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi
strutturali per l’istruzione e l’innovazione digitale – Programma Operativo Nazionale “Per la
scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020;

1

PGIC82800P - A0E97E1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001345 - 06/02/2023 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da LEANO GAROFOLETTI



VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto;

VISTE le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 2014-
2020;

VISTO            l’avviso n. 33956 del 18-05-2022- – Socialità Apprendimenti accoglienza - Realizzazione di
Percorsi Educativi volti al Potenziamento delle Competenze delle studentesse e degli studenti
per la socialità e l’accoglienza; Programma Operativo Complementare (POC) “Per la scuola,
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I –
Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 

VISTA   la lettera di autorizzazione prot. n. AOOGABMI-53714 del 21-06-2022, che rappresenta la
formale autorizzazione dei progetti e impegno di spesa della singola Istituzione Scolastica per
il progetto indicato in oggetto;

VISTO il proprio Regolamento approvato con delibera n. 76 del 20/05/2021 per la disciplina degli
incarichi  al  Personale  interno  ed   esterno  (esperti  e  tutor)  approvato  dal  Commissario
straordinario;

VISTO l’avviso di selezione per il reclutamento di Esperto Esterno Prot. N. 781 del 21/01/2023 per
l’attuazione  del   PON-FSE  SOCIALITA’  APPRENDIMENTI  ACCOGLIENZA  –  titolo
progetto: ANCORA+COMPETENTI titolo modulo:  ESSERE O NON ESSERE 

VISTO l’attestazione del DS di valutazione  formulata con prot. n.1344 del 06/02/2023

DETERMINA

la  pubblicazione,  in  data  odierna,  nell’apposita  sezione  di  pubblicità  legale,  della  seguente  graduatoria
provvisoria per la figura di:

ESPERTO ESTERNO PER IL MODULO:  ESSERE O NON ESSERE 

N.
Ord.

Cognome Nome Punteggio

1 MATTEO ANGELETTI 40

La  presente graduatoria di merito provvisoria viene pubblicata all’Albo on-line sul sito web dell’istituto;

Attraverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 2 gg.
dalla data di pubblicazione dello stesso.

Trascorsi  3  giorni  dalla  data  di  pubblicazione  del  presente  documento,  in  assenza  di  reclami  scritti,  la
graduatoria diventerà definitiva e il Dirigente Scolastico procederà all’attribuzione dell’incarico di esperto
esterno per la realizzazione del progetto.

Il Dirigente Scolastico
(Prof. Leano Garofoletti)

2

PGIC82800P - A0E97E1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001345 - 06/02/2023 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da LEANO GAROFOLETTI


	ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO “Dante Alighieri”
	Via Septempedana, s.n. - 06025 NOCERA UMBRA (PG)

		2023-02-07T08:48:55+0100
	LEANO GAROFOLETTI




